I V.-MULTAS - '-=-:1
1.· MULTAS DE FONDO

En relacion can 10 anterior y en virtud de que el contribuyente ANZAR DE LA LAGUNA S.C, DE RL. omiti6 paqar
contrtbuciones para efectos de lmpuesto Sabre la Renta como sujeto directo anual par un importe de $303,717.69
(TRESCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 691100 M.N.) para erectos de Impuesto al Valor
Agregado como sujeto directo par un importe de $216,408.06 (DOSCIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS
OCHO PESOS 06/100 M.N.) para efectos del tmpuesto Emoreeertat a Tasa Unica sujeto directo anuat par un
importe de $ 140,582.08 (CIENTO CUARENTA MIL QUINIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 08/100 MN.) se

ace acreedor a ta imposicicn de una multa equivalente al 55% de las ccntribuciones omitidas de conformidad can
I establecido en et Articulo 76 primer parrafo del C6digo Fiscal de ta Federaci6n vigente, en relaci6n al ultimo
pa afo del articulo 70 del COdigo Fiscal de la Federaci6n vigente, como se determina a continuacon:

[...]

Impuesto al Valor Agregado

216,40806 20,990.48 83,86383 119,024.43 440,28680
como su'eto directo
Impuesto Empresarial a Tasa
Untca como sujeto directo 140,58208 10,346.84 42,637.41 77,320.14 270,886.47

I anual
218,616.38 t660,707.83 53,690.94 363,389.30 1,296,404.45TOTAL

SON: (UN MILLON DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUATRO PESOS 45/100 M.N.).

. VI.- CONDICIONES DE PAGD

Las contribuciones omitidas determinadas en te presente resoluctcn, se presentan actuallzadas 06 de Abril de
2015; y a partir de esa fecha se deberan actuelizar en los termmos y para los efectos de los arttculos 17-A y 21,